
ZARZĄDZENIE Nr 328/2012 

Burmistrza Wyszkowa 

z dnia 18 grudnia 2012 roku 

 

 

w sprawie określenia miesięcznego wynagrodzenia dyrektorów gminnych  

instytucji kultury.  

 

 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca                                 

1990 roku  o samorządzie gminnym (tekst jedn. z 2001r., Dz.U. Nr 142, poz. 1591                                 

z późn. zm.), art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu                 

i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jedn. z 2012 roku,  poz. 406), w związku 

z Rozporządzeniem Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 3 października 

2012 roku w sprawie wynagradzania pracowników instytucji kultury (Dz.U. z 2012 r. 

poz. 1105) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Określa się miesięczne wynagrodzenie dyrektorów gminnych instytucji kultury tj: 

 
1. Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej im. Cypriana Norwida w Wyszkowie, 

2. Wyszkowskiego Ośrodka Kultury „Hutnik” z siedzibą w Wyszkowie ul. Prosta 7, 

 

w wysokości: 

- wynagrodzenie zasadnicze -  od 3.000 zł do 6.000 zł., 

- dodatek funkcyjny w kwocie nie przekraczającej 50% wynagrodzenia  

  zasadniczego, 

- dodatek specjalny w kwocie nieprzekraczającej 40% wynagrodzenia zasadniczego, 

- dodatek za wieloletnią pracę w wysokości wynoszącej po pięciu latach pracy 5% 

  miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego, wzrastający o 1% za każdy rok pracy aż 

  do osiągnięcia 20% miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego. 

     

§ 2. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


